
PROGRAM MINUTOWY

Lekkoatletyczny Mityng pod patronatem Burmistrza Karpacza 2022
KARPACZ, 28.05.2022

22-05-28 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

12:00 80 m ppł K Serie (1)  
Wzwyż M12:00 FINAŁ   
Trójskok K12:00 FINAŁ   
Trójskok M12:00 FINAŁ   

12:10 100 m ppł K Serie (1)  
12:20 110 m ppł M Serie (1)  
12:30 100 m K elim (5)  6q
13:00 100 m M elim (3)  6q

Wzwyż K13:00 FINAŁ   
100 m K13:40 FINAŁ   
100 m M13:50 FINAŁ   

14:00 300 m K Serie (7)  
14:20 300 m M Serie (2)  

Tyczka M14:20 FINAŁ   
Tyczka K14:20 FINAŁ   

14:35 400 m K Serie (1)  
14:40 400 m M Serie (2)  

Skok w dal M14:40 FINAŁ   
15:00 300 m ppł K Serie (2)  
15:15 400 m ppł K Serie (1)  
15:25 400 m ppł M Serie (1)  
15:35 200 m K Serie (4)  
15:50 200 m M Serie (2)  

Skok w dal K15:50 FINAŁ   
16:00 1000 m K Serie (1)  
16:10 1000 m M Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału, CD-Ceremonia dekoracji



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Lekkoatletyczny Mityng pod patronatem Burmistrza Karpacza 2022
KARPACZ, 28.05.2022

 

80 m ppł K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-05-28   12:00:38

Wiatr: +4.0 m/s

1 35 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 11.964     

2 34 Emilia BURMAS 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 13.033     

3 44 Kinga MIŻDAL 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 14.042     YC

4 Julia JANIAK 08-08-11 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) DQ6     TR 22.6

42 Zofia OLEJARZ 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) DNF5     

 

100 m ppł K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 12.84
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 12.93

Bieg 1/1
Start: 22-05-28   12:11:25

Wiatr: +1.2 m/s

1 88 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 14.013    76.0 cm 

2 87 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 14.254     

3 110 Natalia BLOK 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław(POL) 15.282 76.0 cm PB

4 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 16.391    76.0 cm 

29 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(POL) DNS6     

324 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław(POL) DNS5     

 

110 m ppł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 13-08-25Rekord Polski(Open) 13.26( 0.2)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 13.32
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 13.50

Bieg 1/1
Start: 22-05-28   12:21:05

Wiatr: +0.1 m/s

1 363 Artur BRZEZIŃSKI 04-02-19 MKS MOS Wrocław(POL) 14.984     

2 968 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 15.805     

3 601 Maciej RABURSKI 05-01-15 MLKS Echo Twardogóra(POL) 16.083    91.4 cm 

 

Trójskok K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 14.32
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 14.25

FINAŁ Koniec:  22-05-28  12:25:00
Start: 22-05-28   12:00:00

1 173 Klaudia RYDEŁKIEWICZ 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno(POL) 11.141  PB   +1.6

3 Dagmara JANCZAK 07-09-02 LKS Polkowice(POL) DNS2     
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I II III IV V VI

10.54 x 10.80 10.63 11.14 xKlaudia RYDEŁKIEWICZ
-2.2 -0.8 -1.1 +0.2 +1.6 +0.2

 

100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 11.15
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 11.24

Bieg 1/7
Start: 22-05-28   12:30:39

Wiatr: +0.6 m/s

1 10 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław(POL) 11.794 q SB   

2 83 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 12.363 q SB   

3 84 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 12.551 q PB   

4 88 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 12.656 q    

81 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(POL) DNS2     

324 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław(POL) DNS5     

Bieg 2/7
Start: 22-05-28   12:34:20

Wiatr: -0.3 m/s

1 718 Zofia KADYŁO 06-02-23 MKS MOS Wrocław(POL) 12.904 q    

2 21 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień(POL) 13.003 q    

3 40 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 13.045     

4 102 Martyna TRYBA 06-11-17 GKS Start Długołęka(POL) 13.291  SB   

5 19 Zofia DOMANIECKA 04-11-17 MLKS Sokół Lubin(POL) 13.326     

6 60 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11 GKS Start Długołęka(POL) 13.372     

Bieg 3/7
Start: 22-05-28   12:37:43

Wiatr: +1.7 m/s

1 128 Vanessa SZYDŁOWSKA 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław(POL) 13.324  PB   

2 84 Magdalena PIWKO 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 13.455  PB   

3 11 Martyna DROZD 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno(POL) 13.521  PB   

4 32 Lena BURDZY 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 13.632  PB   

5 135 Nikola SZTANDERA 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław(POL) 13.733     

758 Daria PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław(POL) DNS6     

Bieg 4/7
Start: 22-05-28   12:40:54

Wiatr: +0.8 m/s

1 88 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 13.702  PB   

2 11 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 14.033  PB   

3 316 Kinga ROGALSKA 07-04-12 ULKS Muflon Bielawa(POL) 14.244  SB   

4 152 Milena POLACZEK 09-03-12 KS AZS AWF Wrocław(POL) 14.305  =PB   

5 97 Andżelika PRONIEWICZ 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 14.811  PB   

6 41 Weronika SUŁKOWSKA 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) 14.886     

Bieg 5/7
Start: 22-05-28   12:43:58

Wiatr: +3.1 m/s

1 953 Antonina GENDERA 09-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 13.336     

2 630 Tatiana GIERUS 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra(POL) 14.064     

3 681 Karolina KORDASIEWICZ 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec(POL) 14.335     

4 140 Zuzanna KALISZ 09-06-29 KS AZS AWF Wrocław(POL) 14.793     

5 150 Eugenia STANISŁAWSKA 10-11-04 KS AZS AWF Wrocław(POL) 16.351     

11 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) DNS2     

Bieg 6/7
Start: 22-05-28   12:47:06

Wiatr: +3.2 m/s

1 51 Małgorzata STEC 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 13.336     

2 80 Marika Monika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 13.843     

3 344 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa(POL) 13.972     

518 Ida WISS 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska(POL) DNS4     

525 Nikola MAŹNIEWSKA 10-02-12 MLKS Polonia Środa Śląska(POL) DNS5     
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Bieg 7/7
Start: 22-05-28   12:50:05

Wiatr: +1.0 m/s

1 961 Lena KRAWCZYK 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 13.543     

2 964 Wiktoria GREFLING 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 14.375     

3 Wiktoria GÓRA 10-07-23 Łomianki 14.466     

4 149 Anna PREJBISZ 10-11-05 KS AZS AWF Wrocław(POL) 16.642     

519 Emilia KOZIARSKA 08-12-13 MLKS Polonia Środa Śląska(POL) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław 11.791 q SB   

2 Bieg 1 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych 12.362 q SB   

3 Bieg 1 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych 12.553 q PB   

4 Bieg 1 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych 12.654 q    

5 Bieg 2 Zofia KADYŁO 06-02-23 MKS MOS Wrocław 12.901 q    

6 Bieg 2 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień 13.002 q    

7 Bieg 2 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.043     

8 Bieg 2 Martyna TRYBA 06-11-17 GKS Start Długołęka 13.294  SB   

9 Bieg 2 Zofia DOMANIECKA 04-11-17 MLKS Sokół Lubin 13.32(313)5     

10 Bieg 3 Vanessa SZYDŁOWSKA 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław 13.32(316)1  PB   

11 Bieg 5 Antonina GENDERA 09-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica 13.33(328)1     

12 Bieg 6 Małgorzata STEC 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.33(329)1     

13 Bieg 2 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11 GKS Start Długołęka 13.376     

14 Bieg 3 Magdalena PIWKO 09-03-18 LKS Górnik Wałbrzych 13.452  PB   

15 Bieg 3 Martyna DROZD 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno 13.523  PB   

16 Bieg 7 Lena KRAWCZYK 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo 13.541     

17 Bieg 3 Lena BURDZY 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.634  PB   

18 Bieg 4 Julia KĘPIŃSKA 10-04-08 LKS Górnik Wałbrzych 13.701  PB   

19 Bieg 3 Nikola SZTANDERA 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław 13.735     

20 Bieg 6 Marika Monika RUDNICKA 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych 13.842     

21 Bieg 6 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa 13.973     

22 Bieg 4 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo 14.032  PB   

23 Bieg 5 Tatiana GIERUS 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra 14.062     

24 Bieg 4 Kinga ROGALSKA 07-04-12 ULKS Muflon Bielawa 14.243  SB   

25 Bieg 4 Milena POLACZEK 09-03-12 KS AZS AWF Wrocław 14.304  =PB   

26 Bieg 5 Karolina KORDASIEWICZ 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec 14.333     

27 Bieg 7 Wiktoria GREFLING 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo 14.372     

28 Bieg 7 Wiktoria GÓRA 10-07-23 Łomianki 14.463     

29 Bieg 5 Zuzanna KALISZ 09-06-29 KS AZS AWF Wrocław 14.794     

30 Bieg 4 Andżelika PRONIEWICZ 09-02-21 LKS Górnik Wałbrzych 14.815  PB   

31 Bieg 4 Weronika SUŁKOWSKA 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia 14.886     

32 Bieg 5 Eugenia STANISŁAWSKA 10-11-04 KS AZS AWF Wrocław 16.355     

33 Bieg 7 Anna PREJBISZ 10-11-05 KS AZS AWF Wrocław 16.644     

Bieg 3 Daria PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

Bieg 5 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo DNSDNS     

Bieg 1 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNSDNS     

Bieg 7 Emilia KOZIARSKA 08-12-13 MLKS Polonia Środa Śląska DNSDNS     

Bieg 6 Nikola MAŹNIEWSKA 10-02-12 MLKS Polonia Środa Śląska DNSDNS     

Bieg 6 Ida WISS 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DNSDNS     

Bieg 1 Martyna TYLAK 03-08-02 MKS MOS Wrocław DNSDNS     
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Wzwyż M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 2.33
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 2.30

FINAŁ Koniec:  22-05-28  12:30:00
Start: 22-05-28   12:00:00

1 106 Szymon JAROSZ 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra(POL) 1.941     

2 33 Filip ROMANOWSKI 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) 1.832     

3 2 Ilia BEJZAK 06-07-29 MKS MOS Wrocław(POL) 1.784     

1.70 1.78 1.83 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98

- - xo o - xxo - xxxSzymon JAROSZ

o o xxo xxxFilip ROMANOWSKI

o o xxxIlia BEJZAK

 

Trójskok M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 17.14
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 16.95

FINAŁ Koniec:  22-05-28  12:35:00
Start: 22-05-28   12:00:00

1 114 Adam KAŁWA 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra(POL) 12.962  PB   -1.3

2 101 Paweł BIAŁACHOWSKI 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra(POL) 11.753     -0.2

3 35 Bartłomiej SKRZEK 05-03-25 GKS Start Długołęka(POL) 11.355  SB   -0.5

8 Bartosz WIETUSZYŃSKI 07-03-31 LKS Polkowice(POL) DNS4     

49 Michał ZAZULA 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) DNS1     

I II III IV V VI

12.68 12.59 12.96 12.57 rAdam KAŁWA
+0.6 -1.7 -1.3 -1.8

11.75 x 11.53 11.31 11.68 11.26Paweł BIAŁACHOWSKI
-0.2 -0.7 -0.4 -1.7 -0.1 -3.0

x 11.20 x x 11.35 xBartłomiej SKRZEK
+0.4 -1.1 +1.9 -2.9 -0.5 -1.3

 

100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 10.05
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 10.16

Bieg 1/3
Start: 22-05-28   12:59:15

Wiatr: -0.4 m/s

1 396 Krzysztof SWOROWSKI 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 11.203 q =PB   

2 930 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 11.415 q PB   

3 117 Kacper LATKOWSKI 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław(POL) 11.653 q    

4 123 Kacper RYBA 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) 11.676 q PB   

308 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 MKS MOS Wrocław(POL) DNS2     

60 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 22-05-28   13:02:30

Wiatr: +0.7 m/s

1 979 Maciej BANASZEWSKI 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 11.613 q PB   

2 71 Mikołaj MARKOWSKI 07-03-26 GKS Start Długołęka(POL) 11.811 q PB   

3 395 Jakub HEIGELMANN 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 11.874  PB   

4 31 Kacper KIERSKI 02-01-25 MLKS Sokół Lubin(POL) 11.922     

77 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław(POL) DNS6     
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306 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław(POL) DNS5     

Bieg 3/3
Start: 22-05-28   13:06:48

Wiatr: +1.5 m/s

1 111 Michał BIERNACKI 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław(POL) 12.654  PB   

2 604 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra(POL) 12.833  PB   

3 114 Wojciech TOCHMAN 08-03-26 KS AZS AWF Wrocław(POL) 13.082  PB   

4 12 Dawid BARAŃSKI 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 13.776     

5 45 Maciej KOSTECKI 10-04-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 14.435  PB   

56 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych(POL) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof SWOROWSKI 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz 11.201 q =PB   

2 Bieg 1 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo 11.412 q PB   

3 Bieg 2 Maciej BANASZEWSKI 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica 11.611 q PB   

4 Bieg 1 Kacper LATKOWSKI 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław 11.653 q    

5 Bieg 1 Kacper RYBA 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław 11.674 q PB   

6 Bieg 2 Mikołaj MARKOWSKI 07-03-26 GKS Start Długołęka 11.812 q PB   

7 Bieg 2 Jakub HEIGELMANN 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz 11.873  PB   

8 Bieg 2 Kacper KIERSKI 02-01-25 MLKS Sokół Lubin 11.924     

Bieg 3 Michał BIERNACKI 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław 12.651  PB   

Bieg 3 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra 12.832  PB   

Bieg 3 Wojciech TOCHMAN 08-03-26 KS AZS AWF Wrocław 13.083  PB   

Bieg 3 Dawid BARAŃSKI 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 13.774     

Bieg 3 Maciej KOSTECKI 10-04-02 KS AZS AWF Wrocław 14.435  PB   

Bieg 2 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

Bieg 1 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

Bieg 2 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

Bieg 3 Oskar Marek RUDNICKI 08-06-10 LKS Górnik Wałbrzych DNSDNS     

Bieg 1 Adam ŁUKOMSKI 01-09-06 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

 

Wzwyż K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 1.96
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 1.95

FINAŁ Koniec:  22-05-28  13:25:00
Start: 22-05-28   13:00:00

1 8 Eliza PSIUCH 08-01-03 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 1.452     

2 173 Klaudia RYDEŁKIEWICZ 06-03-01 LKLA Krokus Astromal Leszno(POL) 1.453     

3 44 Kinga MIŻDAL 07-01-16 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 1.401     

4 42 Zofia OLEJARZ 08-05-12 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) 1.305     

4 4 Julia JANIAK 08-08-11 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) 1.304     

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50

- - - o o o xxxEliza PSIUCH

- - - xo o o xxxKlaudia RYDEŁKIEWICZ

- - - - xxo xxxKinga MIŻDAL

- o o xxxJulia JANIAK

- o o xxxZofia OLEJARZ
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100 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 11.15
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 11.24

FINAŁ
Start: 22-05-28   13:39:00

Wiatr: 5.1 m/s

1 10 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław(POL) 11.525     

2 83 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 12.024     

3 84 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 12.263     

4 718 Zofia KADYŁO 06-02-23 MKS MOS Wrocław(POL) 12.602     

5 21 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień(POL) 12.631     

88 Amelia KIELAR 06-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(POL) DNS6     

 

100 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 10.05
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 10.16

FINAŁ
Start: 22-05-28   13:46:24

Wiatr: +0.0 m/s

1 396 Krzysztof SWOROWSKI 05-06-27 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 11.144  PB   

2 930 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 11.385  PB   

3 123 Kacper RYBA 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) 11.551  PB   

4 117 Kacper LATKOWSKI 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław(POL) 11.686     

5 979 Maciej BANASZEWSKI 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 11.723     

6 71 Mikołaj MARKOWSKI 07-03-26 GKS Start Długołęka(POL) 11.762  PB   

 

300 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena Polonia Warszawa London 75-07-04Rekord Polski(Open) 35.70

Bieg 1/7
Start: 22-05-28   14:02:18

1 21 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień(POL) 42.976     

2 54 Julia MIRECKA 06-06-04 LLKS Osowa Sień(POL) 43.701     

3 4 Olena DUROWA 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 43.932     

767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS4     

20 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(POL) DNS3     

775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS5     

Bieg 2/7
Start: 22-05-28   14:05:30

1 126 Natalia GIL 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław(POL) 42.223  PB   

2 103 Anna ADAMCZYK 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) 43.916  PB   

3 15 Kinga ICIASZEK 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 44.925     

4 21 Julia MIELCZAREK 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 45.151  PB   

5 105 Urszula WYSOCZAŃSKA 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław(POL) 46.032     

110 Natalia BLOK 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław(POL) DNS4     

Bieg 3/7
Start: 22-05-28   14:09:03

1 624 Martyna DŻUGAJ 09-07-07 MLKS Echo Twardogóra(POL) 44.491  PB   

2 59 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 45.766  PB   

3 16 Gabriela KĘDER 10-05-09 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 45.923  PB   

4 135 Nikola SZTANDERA 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław(POL) 46.192  PB   

5 622 Maja WODNICKA 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra(POL) 46.375  PB   

518 Ida WISS 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska(POL) DNS4     
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Bieg 4/7
Start: 22-05-28   14:12:24

1 152 Milena POLACZEK 09-03-12 KS AZS AWF Wrocław(POL) 46.453  PB   

2 11 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 46.791  PB   

3 26 Lena NOWIK 09-01-26 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 47.676     

4 18 Maja WÓJCIK 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 47.882  SB   

5 344 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa(POL) 48.054  PB   

6 14 Hanna HOFFMAN 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 48.455     

Bieg 5/7
Start: 22-05-28   14:14:51

1 333 Aleksandra GORYLUK 07-06-25 ULKS Muflon Bielawa(POL) 45.654  PB   

2 12 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 47.782  PB   

3 28 Julia SABAŁA 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 49.071  PB   

4 6 Maja HOMENDA 04-08-18 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 49.153     

5 615 Kalina WESOŁOWSKA 09-11-11 MLKS Echo Twardogóra(POL) 49.355  PB   

6 140 Zuzanna KALISZ 09-06-29 KS AZS AWF Wrocław(POL) 50.666  PB   

Bieg 6/7
Start: 22-05-28   14:17:30

1 350 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław(POL) 45.612     

2 51 Małgorzata STEC 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 45.836     

3 627 Zofia BUKOWSKA 07-04-22 MLKS Echo Twardogóra(POL) 51.354     

4 519 Emilia KOZIARSKA 08-12-13 MLKS Polonia Środa Śląska(POL) 57.913     

4 20 Julia KLIMEK 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 57.915     

Bieg 7/7
Start: 22-05-28   14:20:27

1 953 Antonina GENDERA 09-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 46.365  PB   

2 961 Lena KRAWCZYK 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 48.124     

3 150 Eugenia STANISŁAWSKA 10-11-04 KS AZS AWF Wrocław(POL) 55.356     

4 149 Anna PREJBISZ 10-11-05 KS AZS AWF Wrocław(POL) 56.973     

525 Nikola MAŹNIEWSKA 10-02-12 MLKS Polonia Środa Śląska(POL) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia GIL 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław 42.221  PB   

2 Bieg 1 Aleksandra GWADERA 07-12-27 LLKS Osowa Sień 42.971     

3 Bieg 1 Julia MIRECKA 06-06-04 LLKS Osowa Sień 43.702     

4 Bieg 2 Anna ADAMCZYK 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław 43.912  PB   

5 Bieg 1 Olena DUROWA 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych 43.933     

6 Bieg 3 Martyna DŻUGAJ 09-07-07 MLKS Echo Twardogóra 44.491  PB   

7 Bieg 2 Kinga ICIASZEK 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych 44.923     

8 Bieg 2 Julia MIELCZAREK 08-02-06 LKS Górnik Wałbrzych 45.154  PB   

9 Bieg 6 Maria KADYŁO 09-10-28 MKS MOS Wrocław 45.611     

10 Bieg 5 Aleksandra GORYLUK 07-06-25 ULKS Muflon Bielawa 45.651  PB   

11 Bieg 3 Kinga WĄS 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych 45.762  PB   

12 Bieg 6 Małgorzata STEC 09-04-29 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45.832     

13 Bieg 3 Gabriela KĘDER 10-05-09 LKS Górnik Wałbrzych 45.923  PB   

14 Bieg 2 Urszula WYSOCZAŃSKA 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław 46.035     

15 Bieg 3 Nikola SZTANDERA 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław 46.194  PB   

16 Bieg 7 Antonina GENDERA 09-09-17 WKS Oleśniczanka Oleśnica 46.361  PB   

17 Bieg 3 Maja WODNICKA 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra 46.375  PB   

18 Bieg 4 Milena POLACZEK 09-03-12 KS AZS AWF Wrocław 46.451  PB   

19 Bieg 4 Oliwia DRĄŻEK 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych 46.792  PB   

20 Bieg 4 Lena NOWIK 09-01-26 LKS Górnik Wałbrzych 47.673     

21 Bieg 5 Lena GOLEC 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych 47.782  PB   

22 Bieg 4 Maja WÓJCIK 08-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 47.884  SB   

23 Bieg 4 Kornelia ROMANIUK 10-05-05 ULKS Muflon Bielawa 48.055  PB   

24 Bieg 7 Lena KRAWCZYK 09-09-24 WMLKS Nadodrze Powodowo 48.122     

25 Bieg 4 Hanna HOFFMAN 10-09-21 LKS Górnik Wałbrzych 48.456     

26 Bieg 5 Julia SABAŁA 10-06-30 LKS Górnik Wałbrzych 49.073  PB   

27 Bieg 5 Maja HOMENDA 04-08-18 LKS Górnik Wałbrzych 49.154     

28 Bieg 5 Kalina WESOŁOWSKA 09-11-11 MLKS Echo Twardogóra 49.355  PB   

29 Bieg 5 Zuzanna KALISZ 09-06-29 KS AZS AWF Wrocław 50.666  PB   

30 Bieg 6 Zofia BUKOWSKA 07-04-22 MLKS Echo Twardogóra 51.353     

31 Bieg 7 Eugenia STANISŁAWSKA 10-11-04 KS AZS AWF Wrocław 55.353     

32 Bieg 7 Anna PREJBISZ 10-11-05 KS AZS AWF Wrocław 56.974     

33 Bieg 6 Julia KLIMEK 09-09-05 LKS Górnik Wałbrzych 57.914     

34 Bieg 6 Emilia KOZIARSKA 08-12-13 MLKS Polonia Środa Śląska 57.914     

Bieg 1 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

Bieg 1 Aleksandra BUK 01-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNSDNS     

Bieg 7 Nikola MAŹNIEWSKA 10-02-12 MLKS Polonia Środa Śląska DNSDNS     

Bieg 3 Ida WISS 09-05-08 MLKS Polonia Środa Śląska DNSDNS     

Bieg 2 Natalia BLOK 05-09-13 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS     

 

300 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-05-28   14:25:53

1 130 Rafał DZIEWIĘCKI 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław(POL) 35.594  SB   

2 71 Mikołaj MARKOWSKI 07-03-26 GKS Start Długołęka(POL) 39.435     

3 111 Michał BIERNACKI 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław(POL) 41.933  PB   

4 351 Bartosz NOWACKI 07-11-30 ULKS Muflon Bielawa(POL) 43.166  PB   

5 17 Kamil KOGUT 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 45.132     YC

6 701 Konrad MORAWSKI 11-01-31 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 46.531     

Bieg 2/2
Start: 22-05-28   14:29:07

1 12 Dawid BARAŃSKI 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 43.954  PB   
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2 361 Gabriel LEWANDOWSKI 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(POL) 44.103  PB   

3 10 Wiktor DĄBROWSKI 08-03-26 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 45.055     

4 2 Michał OSAJDA 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 45.941     

5 45 Maciej KOSTECKI 10-04-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 48.262  PB   

505 Paweł GREGORCZYK 09-05-26 MLKS Polonia Środa Śląska(POL) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał DZIEWIĘCKI 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław 35.591  SB   

2 Bieg 1 Mikołaj MARKOWSKI 07-03-26 GKS Start Długołęka 39.432     

3 Bieg 1 Michał BIERNACKI 08-01-31 KS AZS AWF Wrocław 41.933  PB   

4 Bieg 1 Bartosz NOWACKI 07-11-30 ULKS Muflon Bielawa 43.164  PB   

5 Bieg 2 Dawid BARAŃSKI 09-02-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 43.951  PB   

6 Bieg 2 Gabriel LEWANDOWSKI 09-03-19 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 44.102  PB   

7 Bieg 2 Wiktor DĄBROWSKI 08-03-26 LKS Górnik Wałbrzych 45.053     

8 Bieg 1 Kamil KOGUT 09-11-14 LKS Górnik Wałbrzych 45.135     YC

9 Bieg 2 Michał OSAJDA 09-08-24 LKS Górnik Wałbrzych 45.944     

10 Bieg 1 Konrad MORAWSKI 11-01-31 LKS Górnik Wałbrzych 46.536     

11 Bieg 2 Maciej KOSTECKI 10-04-02 KS AZS AWF Wrocław 48.265  PB   

Bieg 2 Paweł GREGORCZYK 09-05-26 MLKS Polonia Środa Śląska DNSDNS     

 

400 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 51.35
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 51.70

Bieg 1/1
Start: 22-05-28   14:38:12

1 351 Hanna SIEDLECKA 05-10-17 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 59.825  PB   

2 37 Julia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 62.274     YC

3 708 Julia PINKOSZ 04-08-31 MKS MOS Wrocław(POL) 64.773     

4 410 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna(POL) 65.881     

5 100 Natalia SZMYD 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław(POL) 66.316     

327 Dagmara PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław(POL) DNS2     

 

400 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 44.90
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 45.70

Bieg 1/2
Start: 22-05-28   14:45:05

1 707 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław(POL) 48.325  PB   

2 934 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 49.853  SB   

3 144 Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław(POL) 52.536     

4 604 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra(POL) 57.241     

306 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław(POL) DNS2     

995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(POL) DNS4     

Bieg 2/2
Start: 22-05-28   14:48:58

1 109 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba(POL) 52.153     

2 303 Gabriel STOPA 06-11-07 MKS MOS Wrocław(POL) 52.954  PB   

3 111 Dominik WALOSZCZYK 05-06-30 KS SMS Szklarska Poręba(POL) 57.996     

4 25 Franciszek POJMAN 06-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) 61.165     

77 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław(POL) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Adam KADYŁO 03-07-07 MKS MOS Wrocław 48.321  PB   

2 Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo 49.852  SB   

3 Bieg 2 Bartłomiej KISIEL 06-05-02 KS SMS Szklarska Poręba 52.151     

4 Bieg 1 Dominik PAŚ 03-11-28 KS AZS AWF Wrocław 52.533     

5 Bieg 2 Gabriel STOPA 06-11-07 MKS MOS Wrocław 52.952  PB   

6 Bieg 1 Wojciech SZCZERCZOWSKI 06-07-22 MLKS Echo Twardogóra 57.244     

7 Bieg 2 Dominik WALOSZCZYK 05-06-30 KS SMS Szklarska Poręba 57.993     

8 Bieg 2 Franciszek POJMAN 06-07-13 MKS Szerszeń Bogatynia 61.164     

Bieg 2 Mikołaj SZULC 04-01-20 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz DIDYK 05-06-10 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

 

300 m ppł K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 22-05-28   15:01:54

1 34 Emilia BURMAS 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 47.934     

2 630 Tatiana GIERUS 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra(POL) 50.295  PB   

3 144 Hanna BIELECKA 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław(POL) 50.476  PB   

36 Aleksandra GRABARZ 07-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) DNS3     

38 Natalia JACKOWSKA 08-05-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 22-05-28   15:05:15

1 42 Olimpia PIETRASZEWSKA 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 52.665     

2 1 Wiktoria GREFLING 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 56.184     

3 11 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 58.393     

11 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia BURMAS 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 47.931     

2 Bieg 1 Tatiana GIERUS 08-10-13 MLKS Echo Twardogóra 50.292  PB   

3 Bieg 1 Hanna BIELECKA 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław 50.473  PB   

4 Bieg 2 Olimpia PIETRASZEWSKA 08-04-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec 52.661     

5 Bieg 2 Wiktoria GREFLING 07-10-26 WMLKS Nadodrze Powodowo 56.182     

6 Bieg 2 Iga HOROWSKA 08-12-03 WMLKS Nadodrze Powodowo 58.393     

Bieg 2 Maria MUREK 08-08-12 WMLKS Nadodrze Powodowo DNSDNS     

Bieg 1 Natalia JACKOWSKA 08-05-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNSDNS     

Bieg 1 Aleksandra GRABARZ 07-09-28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DNSDNS     

 

400 m ppł K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 55.40
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 55.85

Bieg 1/1
Start: 22-05-28   15:15:05

1 41 Karolina GUZOWSKA 05-04-01 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 68.075  PB   

2 353 Natalia WOJTECKA 05-03-11 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 69.324     

3 984 Zofia HEINRICH 06-03-14 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 76.812     

4 7 Julia DUTKA 05-02-17 LKLA Krokus Astromal Leszno(POL) 78.906     

5 627 Justyna KUSZAJ 05-09-30 MKS Osa Zgorzelec(POL) 90.183     
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54 Julia MIRECKA 06-06-04 LLKS Osowa Sień(POL) DNS1     

 

Skok w dal M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 8.22
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 8.10

FINAŁ Koniec:  22-05-28  15:15:00
Start: 22-05-28   14:40:00

1 25 Gabriel DZIEŁAKOWSKI 04-03-27 LLKS Osowa Sień(POL) 7.011     -0.7

2 106 Szymon JAROSZ 03-09-15 MKL 12 Jelenia Góra(POL) 6.364     +1.5

3 880 Bartosz ZAMOROWSKI 03-03-31 LUKS Start Nakło(POL) 6.153     -1.2

4 101 Paweł BIAŁACHOWSKI 06-05-25 MKL 12 Jelenia Góra(POL) 5.655     -0.3

5 35 Bartłomiej SKRZEK 05-03-25 GKS Start Długołęka(POL) 5.557     +1.1

6 67 Kacper SKRZYNECKI 06-02-14 LKLA Krokus Astromal Leszno(POL) 5.019     +1.5

7 114 Wojciech TOCHMAN 08-03-26 KS AZS AWF Wrocław(POL) 4.848  PB   -0.8

114 Adam KAŁWA 06-07-14 MKL 12 Jelenia Góra(POL) DNS6     

49 Michał ZAZULA 03-10-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) DNS2     

I II III IV V VI

7.01 6.79 6.81 x 6.89 6.71Gabriel DZIEŁAKOWSKI
-0.7 -0.2 -2.7 -0.3 +0.9 -0.7

6.03 6.07 6.36 5.70 5.79 xSzymon JAROSZ
-2.5 -1.8 +1.5 -0.9 -3.8 +1.8

x x 6.15 rBartosz ZAMOROWSKI
-1.6 -1.3 -1.2

5.46 x 5.22 5.62 5.55 5.65Paweł BIAŁACHOWSKI
-1.7 -1.4 -2.3 +0.5 -1.4 -0.3

x 5.34 5.04 5.55 x xBartłomiej SKRZEK
-1.8 -0.6 +1.1 +1.1 -3.4 -7.0

4.25 4.81 4.76 5.01 4.82 4.66Kacper SKRZYNECKI
-1.9 +2.1 -1.8 +1.5 -1.9 -0.7

4.71 x 4.80 4.71 4.70 4.84Wojciech TOCHMAN
-4.6 -2.6 -0.5 -0.4 -4.4 -0.8

 

400 m ppł M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 48.90
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 49.50

Bieg 1/1
Start: 22-05-28   15:27:58

1 950 Mateusz JANIK 04-02-25 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) 58.425     

2 779 Kacper SOBCZAK 00-09-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) 58.484     

3 601 Maciej RABURSKI 05-01-15 MLKS Echo Twardogóra(POL) 59.533     84.0cm

930 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(POL) DNS2     

 

200 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 86-07-08Rekord Polski(Open) 22.13
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 22.80
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 23.05

Bieg 1/4
Start: 22-05-28   15:35:47

Wiatr: +1.8 m/s

1 775 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław(POL) 23.765  PB   

2 767 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław(POL) 24.023  PB   

3 10 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław(POL) 24.264     

4 673 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków(POL) 24.886     

5 83 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 25.462  SB   
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Bieg 2/4
Start: 22-05-28   15:39:30

Wiatr: +2.8 m/s

1 662 Wanessa KRZYŻEWSKA 01-06-26 KS AZS AWF Kraków(POL) 25.425     

2 40 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 26.493     

3 102 Martyna TRYBA 06-11-17 GKS Start Długołęka(POL) 27.642     

81 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(POL) DNS4     

89 Martyna STERENGA 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych(POL) DNS6     

29 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(POL) DNS21     

Bieg 3/4
Start: 22-05-28   15:42:41

Wiatr: +4.4 m/s

1 103 Anna ADAMCZYK 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) 27.146     

2 128 Vanessa SZYDŁOWSKA 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław(POL) 28.314     

3 11 Martyna DROZD 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno(POL) 29.052     

4 321 Jagoda BRZÓSKA 05-04-29 MKS MOS Wrocław(POL) 29.181     

5 105 Urszula WYSOCZAŃSKA 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław(POL) 29.203     

758 Daria PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław(POL) DNS5     

Bieg 4/4
Start: 22-05-28   15:46:06

Wiatr: +1.4 m/s

1 60 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11 GKS Start Długołęka(POL) 27.815     

2 692 Anna DURASIEWICZ 06-02-14 MKS Osa Zgorzelec(POL) 29.454  PB   

108 Helena NOWAK 08-10-09 GKS Start Długołęka(POL) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika CHOJKA 97-06-19 KS AZS AWF Wrocław 23.761  PB   

2 Bieg 1 Anna PAŁYS 95-03-02 KS AZS AWF Wrocław 24.022  PB   

3 Bieg 1 Adriana GĄSIOR 01-10-20 KS AZS AWF Wrocław 24.263     

4 Bieg 1 Aleksandra WSOŁEK 01-09-15 KS AZS AWF Kraków 24.884     

5 Bieg 2 Wanessa KRZYŻEWSKA 01-06-26 KS AZS AWF Kraków 25.421     

6 Bieg 1 Weronika OŻGA 03-08-16 LKS Górnik Wałbrzych 25.465  SB   

7 Bieg 2 Amelia SZYMSKA 06-03-21 MKS Bolesłavia Bolesławiec 26.492     

8 Bieg 3 Anna ADAMCZYK 04-01-27 KS AZS AWF Wrocław 27.141     

9 Bieg 2 Martyna TRYBA 06-11-17 GKS Start Długołęka 27.643     

10 Bieg 4 Antonina ŚWIDERSKA 06-10-11 GKS Start Długołęka 27.811     

11 Bieg 3 Vanessa SZYDŁOWSKA 05-04-12 KS AZS AWF Wrocław 28.312     

12 Bieg 3 Martyna DROZD 06-04-08 LKLA Krokus Astromal Leszno 29.053     

13 Bieg 3 Jagoda BRZÓSKA 05-04-29 MKS MOS Wrocław 29.184     

14 Bieg 3 Urszula WYSOCZAŃSKA 06-01-03 KS AZS AWF Wrocław 29.205     

15 Bieg 4 Anna DURASIEWICZ 06-02-14 MKS Osa Zgorzelec 29.452  PB   

Bieg 2 Wiktoria SZAFRAN 03-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNSDNS     

Bieg 2 Martyna STERENGA 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych DNSDNS     

Bieg 4 Helena NOWAK 08-10-09 GKS Start Długołęka DNSDNS     

Bieg 3 Daria PISKOROWSKA 06-10-19 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

Bieg 2 Oliwia KASPRZAK 07-09-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DNSDNS     

 

200 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 99-08-25Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 20.24
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 20.43

Bieg 1/2
Start: 22-05-28   15:49:30

Wiatr: +3.3 m/s

1 130 Rafał DZIEWIĘCKI 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław(POL) 22.062     

2 662 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków(POL) 22.093     

3 751 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław(POL) 22.186     

4 673 Jakub STOLARSKI 00-06-10 KS AZS AWF Kraków(POL) 22.235     

995 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol(POL) DNS4     

Strona 12

KARPACZ 2022 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 22-05-29 13:41:13



Bieg 2/2
Start: 22-05-28   15:54:52

Wiatr: +0.9 m/s

1 123 Kacper RYBA 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław(POL) 23.494     

2 395 Jakub HEIGELMANN 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz(POL) 23.963  PB   

3 117 Kacper LATKOWSKI 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław(POL) 24.096     

4 979 Maciej BANASZEWSKI 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 24.282     

308 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 MKS MOS Wrocław(POL) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał DZIEWIĘCKI 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław 22.061     

2 Bieg 1 Piotr KIDOŃ 00-02-22 KS AZS AWF Kraków 22.092     

3 Bieg 1 Jakub SZARAPO 06-02-13 MKS MOS Wrocław 22.183     

4 Bieg 1 Jakub STOLARSKI 00-06-10 KS AZS AWF Kraków 22.234     

5 Bieg 2 Kacper RYBA 02-11-27 KS AZS AWF Wrocław 23.491     

6 Bieg 2 Jakub HEIGELMANN 05-08-19 GKS Olimpia Grudziądz 23.962  PB   

7 Bieg 2 Kacper LATKOWSKI 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław 24.093     

8 Bieg 2 Maciej BANASZEWSKI 08-01-07 WKS Oleśniczanka Oleśnica 24.284     

Bieg 1 Piotr DĄBROWSKI 03-06-08 KS Prefbet-Sonarol DNSDNS     

Bieg 2 Kamil ŻEBRYK 05-07-07 MKS MOS Wrocław DNSDNS     

 

1000 m K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ENNAOUI Sofia AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 20-08-14Rekord Polski(Open) 2:32.30

Bieg 1/1
Start: 22-05-28   15:58:51

1 40 Zofia ADAMCZEWSKA 08-02-15 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) 3:25.421     

2 46 Małgorzata SZUBERT 07-12-10 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) 3:29.052  PB   

3 408 Aleksandra SOBIERAŃSKA 08-02-19 SL GKS Olsza Olszyna(POL) 3:33.824  PB   

4 983 Natalia TRACZ 09-07-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 3:35.653     

323 Adriana KUŚ 06-10-12 ULKS Muflon Bielawa(POL) DNF5     

600m 40 1:59.05 (1:59.05)

Międzyczasy

Zofia ADAMCZEWSKA

 

1000 m M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30

Bieg 1/1
Start: 22-05-28   16:08:44

1 976 Piotr BURZYŃSKI 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 2:57.592  PB   

2 993 Dawid KUŁEK 07-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica(POL) 2:57.641     

3 484 Tymon ŻYŁKIEWICZ 09-02-05 SL GKS Olsza Olszyna(POL) 3:09.993     

4 609 Kajetan MATUSIAK 09-01-20 MLKS Echo Twardogóra(POL) 3:13.077  PB   

5 36 Nikodem CABAN 06-11-11 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) 3:13.515  PB   

6 475 Kajetan RUTKOWSKI 09-01-17 SL GKS Olsza Olszyna(POL) 3:13.996  PB   

7 46 Bartosz KARPIAK 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 3:17.114     

8 479 Michał MILEWSKI 09-03-27 SL GKS Olsza Olszyna(POL) 3:18.208  PB   

9 13 Antoni GRZESZAK 08-12-17 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 3:30.399     

600m 993 1:50.44 (1:50.44)

Międzyczasy

Dawid KUŁEK
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Skok w dal K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 6.82
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 6.79

FINAŁ Koniec:  22-05-28  16:15:00
Start: 22-05-28   15:50:00

1 89 Martyna STERENGA 05-11-01 LKS Górnik Wałbrzych(POL) 5.511  =SB   +0.5

2 2 Arina STAWSKA 07-12-17 MLKS Sokół Lubin(POL) 5.183     +0.1

3 108 Helena NOWAK 08-10-09 GKS Start Długołęka(POL) 5.072     +0.7

4 35 Vanessa MICHALUK 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec(POL) 5.064  PB   +1.3

5 41 Weronika SUŁKOWSKA 08-10-15 MKS Szerszeń Bogatynia(POL) 4.376  SB   -2.3

3 Dagmara JANCZAK 07-09-02 LKS Polkowice(POL) DNS5     

I II III IV V VI

5.15 x 5.18 5.51 5.33 xMartyna STERENGA
-1.9 +0.5 -1.9 +0.5 -0.9 +1.0

5.02 5.18 4.00 3.84 4.52 4.18Arina STAWSKA
-3.2 +0.1 -1.4 -2.2 -2.0 -0.8

x x 5.00 5.07 4.81 5.06Helena NOWAK
+0.8 +0.8 +1.8 +0.7 -1.4 +1.3

4.58 4.38 5.06 4.93 5.04 4.87Vanessa MICHALUK
-4.5 -4.1 +1.3 -0.9 -1.4 -3.9

x x x 4.37 3.92 4.25Weronika SUŁKOWSKA
-3.4 -0.8 -0.4 -2.3 -1.6 +1.0

 

Tyczka K

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paris 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85i
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 4.70
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 4.60

FINAŁ Koniec:  22-05-28  17:50:00
Start: 22-05-28   14:20:00

1 41 Anna ŁYKO 01-05-30 KS AZS AWF Wrocław(POL) 4.001  

2 330 Barbara KAMIŃSKA 05-10-11 MKS MOS Wrocław(POL) 3.403 =PB 

3 329 Julia RADKOWSKA 04-09-26 MKS MOS Wrocław(POL) 3.004
4 7 Łucja BARTOSIEWICZ 07-01-10 MKS MOS Wrocław(POL) 2.906 =PB 

5 8 Laura LICHOTA 08-02-28 MKS MOS Wrocław(POL) 2.808 PB 

6 614 Nikola KONDZIELA 08-04-20 MLKS Echo Twardogóra(POL) 2.309 PB 

326 Julia HERDA 04-08-26 MKS MOS Wrocław(POL) NM7

52 Aleksandra LACH 00-09-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(POL) DNS5

756 Zuzanna CZERNIAK 05-06-06 MKS MOS Wrocław(POL) DNS2

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 4.00 4.10

- - - - - - - - - -Anna ŁYKO - - - - - - xo xxx

- - - - - - - - - -Barbara KAMIŃSKA o - o o xo xxx

- - - - - - - - xo xxoJulia RADKOWSKA o xxx

- - - - o - o o xo xoŁucja BARTOSIEWICZ xxx

- - xo - o o xo o xo xxxLaura LICHOTA

o o o o xxxNikola KONDZIELA

- - - - - - - - xxxJulia HERDA
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Tyczka M

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISEK Piotr OSOT Szczecin Monaco (MON) 19-07-12Rekord Polski(Open) 6.02
 Oregon (USA) 22-07-22Min. MŚ(Open) 5.80
 Monachium (GER) 22-08-15Min. ME(Open) 5.75

FINAŁ Koniec:  22-05-28  17:50:00
Start: 22-05-28   14:20:00

1 127 Paweł NAWOCKI 01-03-30 KS AZS AWF Wrocław(POL) 5.004  PB   

2 6 Antoni PEITLER 02-03-01 KS AZS AWF Wrocław(POL) 4.403  PB   

3 304 Tymon KORCZYŃSKI 04-02-18 MKS MOS Wrocław(POL) 3.902  PB   

4 360 Kacper BIAŁOBRZEWSKI 07-05-14 MKS MOS Wrocław 3.601

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

- - - - - - - - - xoPaweł NAWOCKI - o - o o xxo xxx

- - - o - xo - xxo - oAntoni PEITLER - xxx

o - o o o xxxTymon KORCZYŃSKI

o xo xxxKacper BIAŁOBRZEWSKI
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